臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院

同意聲明書

本公司參與臺灣基督教門諾會醫療財團法人 2025 年度藥品報價之投標，茲同意聲明

如下:

項次 聲明事項 是(打 V) 否(打 V)

一 本公司確認【臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾

醫院 2025 年度藥品報價單】內容正確無誤。日後若

經貴院查證有所不實之情事發生，同意取消合約並

負擔貴院因此而造成之相關損失責任。

二 本公司確認且同意藥品年度買賣合約書(稿)【詳附件

之六】中所述之價格調整、付款、驗收、退換貨及

罰款等條款。

三 本公司對項次一及項次二均無異議，且臺灣基督教

門諾會醫療財團法人門諾醫院有權決定合約簽署與

否。

四 本公司同意在未完成雙方合約簽訂之情況下，可視

議後報價單為藥品年度買賣合約並依以執行。

此致

        臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院

公司名稱：

公司章：

負責人姓名：

負責人章：

西元  2025 年       月       日